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@ KABAN

FA 2010 NMuabHo-06pabaTtbiBaloLWLUA LEHTP

- 14-oceBoli 0bpabaTbiBatOLLUNIA LLEEHTP - MunbHbI anck @ 550 mm

- MpoyuHas MexaHnYeckas KOHCTPYKLUWs, NoAXOAsaLWas Ans pabotsl Ha - YA06HbIN uHTepdelic Kaban Ha 6a3e Windows ¢ serko

BbICOKOMN CKOPOCTH. HacTpanBaeMoW NapaMeTpruyecKon CTPYKTYPOW.

- KoHBeiep nogaun npodpuns Ha 8 xbICTOB. - Cuctema ynpasnenus PLC Mitsubishi

- MakcumanbHas gnavHa npoduas, nogaBaemoro Ha obpabotky 7500 - CepBuCHasa noaaep>kka Yepes yAaseHHOe NOAKIOYeHne

MM. - ABTOMaTU4ecKas cucteMa pacrnosHaBaHusa npodunei

- MakcmanbHbIn pa3mep cedermna npoduas 150 x 190 mm. - ABTOMaTU4Yeckas cuctema cMasku
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A KABAN
FA 2010 NMuabHo-06pabaTtbiBaloLWLUA LEHTP

Awnzaiin

- MexaHnueckas KOHCTPYKLMSA, NO3BoOAAOLLan
BbICOKOKaYyeCcTBEHHO 0bpabaTbiBaTth Npoduan MBX Ha BbICOKOW
CKOPOCTH.

- K ucnonbsyembim Ha 060pyA0BaHWN ANTBIM U CBAPHBIM
AETaNfM NPUMEHSETCH METOZ, CHATUEM HampsXeHWs, UTo
obecneyrBaeT BO3MOXHOCTb paboTaTb Ha HEV3MEHHO BbICOKOM
CKOPOCTH.

- BOo3MOXHOCTb COBepLUeHMs onepauuii no ppeseposke
KaHanoB, CBEPJIEHNIO OTBEPCTUN, Pa3METKM, pacmnunaa nog,
pasHbIM YII0M U T.A.

- ABTOMaTnyeckas cMctema cMaskm

MynbT ynpaBneHnsa

- YHMBEpCa/bHbIN PEryavpyeMblil 3proHOMUYHbIA KMOCK D - .
- 19-AOIMOBbIN 3KpaH S - Y

- Ypo6HbIv nHTepderic Kaban Ha 6aze Windows c sierko HacTpaviBaemon ‘

napaMeTpuyeckon CTPYKTYPOW. 2 -

- BoicokonpoussoguTensHas cuctema ynpasaeHus PLC Mitsubishi. ﬂ
- COBMeCTMMOCTb CO BCEMU NMPOrpaMmmamMu onTMMmU3aLMmn NpounsBoaCTBa - y—<

- NMepeaaya aaHHbIX Yepes USB 1 COM-nopt o ¥

bnok nogauun

- 3-0CHbI po6OT, NepemeLLaroLLmnii Npoduab, paboTaeT Nog
cepBOyrpaBieHVEeM.

- MnbKkas KOHCTPYKLMA AepxkaTens npoduns ¢ KOHTPOEM CUbI
520 H obecneyrBaeT BbICOKYH TOYHOCTbIO U3MEPEHWS.

- KoHBelepHas cvuctema, cnocobHas nepeHoCcuTb 40 8 X/IbICTOB
npodwuns.

- TpaHcnopTuposka npodunen aanHomn makcumym 7500 Mm un
MUHUMYM 600 MM.

- ABTOMaTmyeckasa cuctema pacnosHaBaHnA rlpoq;vum

O6pabaTtbiBatownii 6,10k

- [1Ba 4-ocHbix 610Ka, paboTatowux nog cepsoynpasneHvem. - OanH
LINWHAENb C BO3SMOXHOCTbIO YCTAaHOBKM Ha Kaxzblli 6710k MO ABa pexyLLmx
MHCTPyMeHTa. - ®pe3epHble MOTOpPbI, KOTOPbIE BpaLLaroTcs Ha yron ot 0° 4o
270° c TouHocTbto 0,01°. - BO3MOXHOCTL OAHOBPEMeHHON paboTbl ABYX Pppe3
C BbICOKOW TOYHOCTbIO.

PacnunoBouHbii 610k

- BeptukanbHo pacrnonoxeHHas nuaa ¢ BO3MOXHOCTbIO
nosopora o1 30° go 150° ¢ TouyHocTbro 0,01°.

- Perynnpyemas ckopocTb nogauu nusbl

- MunbHbIN gnck @ 550 Mm

KoHBeliep Bbixofia U KOHBeliep TPaHCMOPTUPOBKU OTXOAOB U CTPYIKKU
- MakcmanbHas agnvHa npoduas, KOTOPbIA MOXHO NoaTth Ha KOHBeWep
BbIX0Aa, 4 MT.

- PacnuneHHble geTann aBTOMaTUUYEeCKM NepeHOCATCs Ha KOHBeep BbIXOAa.
- MNMpuHTep Wwrpmx-Kosa

- KoHBelep BbIHOCa CTPY>XXKM 1 06pe3KoB pacnuia
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TexHnueckasa nogaepikka
- OyHKLMA HAaNOMUHaHWS O NEPUOANYHOCT 0BCIYXKMBaHUSA
- CepBurcHan noaaep>ka Yepes yAaseHHoe NojKatoveHne

Be3sonacHocTb

- B cnyyae otkntovennsa anektposHeprum B cucteme UPS,
BO3MOXHOCTb NMPOAOIXKNUTL PaboTy C MecTa OCTaHOBKM.

- PyHKLMA aBTOMATNYECKOro 0CBOBOXAEHA, MO3BOAAOLLLAsA
CMecTUTb pabounii WnuHAeb B 6e30MacHyo 30Hy.
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Bnok nogaumn

Po6ot

®pesa 1/ Ppesa 2

Pacnun

Bnok Bbixoga npoduaa

TexHunueckne XapakTePUCTUKN

KoHBenep
KoHBenep
Ocb X
Ocb X
Ocb X
Ocb Y
Ocb Y
Ocb Y
Ocb Z
Ocb Z
Ocb Z
Ppesa
Ppesa
Ocb X
Ocb X
Ocb X
Ocb Y
Ocb Y
Ocb Y
Ocb Z
Ocb Z
Ocb Z
Ocb A
Ocb A
Ocb A
Muna
Muna
Muna

Ocb Z
Ocb Z
Ocb C
Ocb C
Ocb C
KoHBenep
KoHBeriep
Ocb X
Ocb X
Cxartbli BO3ayX

CxaTblil BO3AyX

MouHocTb gBuratens

CkopocTb ocK

MouwHocTb gBuraTens

CkopocCTb ocun

[nnHa obpaboTtku getanu
MouHocTb gBuratens

CkopocTb ocK

[JnnHa obpaboTkm getanm
MowHoCTb aABUratens

CkopocTb ocun

[nnHa obpaboTkun getanu
MouwHocTb gBuratens
MakcmanbHas CKOpoCTb BpaLLeHus
MowHoCTb aABUraTens

CkopocCTb ocun

[nnHa obpaboTkun getanm
MouHocTb gBuratens

CkopocTb ocK

[nvnHa obpaboTkm geTanm
MowHoCTb aABUraTens

CkopocCTb ocun

***?

MouwHocTb gBuratens

CkopocTb ocn

Yron

MowHoCTb aABUraTens
MakcmanbHas CKOpOCTb BpaLLeHus
[nametp nuaebl

MouwHocTb gBuratens

CkopocTb ocun

MowHoCTb aABUraTens

CkopocTb ocK

Yron

[lBuratenb KoHBenepa ANns CTPYXXKM
BbIxoHOW KOHBEWEpPHBbIA ABUraTenb
MowHoCTb aABUratens

CkopocCTb ocun

[aBneHve

MoTpebnerHve
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130
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230

12000
04
90
240
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140
0,75
90
220
04
326

0-270

2850
@550
0,75
22,5

04

230
30-150
0,37
0,37

04

90

300

KBT
M/MWUH
KBT
M/MWH
MM
KBT
M/MWH
MM
KBT
M/MWH
MM
KBT
06/MVH
KBT
06/MUH
MM
KBT
M/MWUH
MM
KBT
M/MWH
MM
KBT

°/c
KBT
06/MUH
MM
KBT
M/MWH
KBT

°/c

KBT
KBT
KBT
M/MWH
6ap

N/MWUH



Moaaua

Mopaua

Bec

Bec

YpoBeHb
Pa3mepbl cTaHka
Pasmepbl cTaHka

Pa3mepbl cTaHka

Hanpsaxenwne
MouHocTb
HetTo

BpyTtTo

3ByK

OnvnHa
LnpwrHa

BbicoTa

400

4840

4940

96

14880

3780

2575

KBT
Kr
Kr
ab
MM
MM

MM
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1 Tenexxka ana TpaHcnoptupoBku npopuna PTR 200

4 - Tenexka ¢ HECKONbKUMMW AYerikaMm NoMoraeT B oNTummn3aLmmn paboyero
am npouecca
— T

LUypynoBépTHbIii 610k H 100

- [lBoOliHaA cTaHLMA C cepBOyrnpaBAeHMeM

- bbicTpoe 1 aBTOMaTMyeckoe NpUBUHYMBaHME
apmMupytoLero metanna B npopunb MBX ¢
3aflaHHbIMWN MHTEpBanamu.

LUypynoBépTHbI 1 cBepanabHbI 610k H 500

[iByx30HanbHbIV 610K, paboTatoLinii nog cepBoynpasaeHrem - beictpoe n
aBTOMaTM4ecKoe NpMBMHYMBaHME apMupyroLwero meTtaana B npodunbs MNMBX ¢
3aflaHHbIMU MHTepBanamu. - BO3MOXHOCTb cBepieHMs oTBepcTuii B MBX
NPoPUAAX C apMUPYHOLLIMM MeTaaNoM NO 3aJ,aHHbIM MHTepBanam.
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